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I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Educación

15 ORDEN 5756/2010, de 22 de noviembre, por la que se resuelve la concesión de
ayudas económicas individuales para cursar estudios de régimen especial para la
matriculación en centros de enseñanzas universitarias y no universitarias y para
la realización de actividades de formación destinadas a profesores de religión y
asesores lingüísticos al servicio de la Administración Educativa de la Comunidad
de Madrid.

Por Orden 2226/2010, de 23 de abril (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 27 de mayo), se aprueban las bases reguladoras y se convocan ayudas individuales para
cursar estudios y actividades de formación del profesorado, estableciéndose que la conce-
sión o denegación de las ayudas se determinará por Orden de la Consejera de Educación.

Examinadas las solicitudes presentadas por los profesores que se relacionan en los
Anexos de esta Orden, y en base a los criterios establecidos en la citada convocatoria de 23
de abril, a propuesta de la Comisión Seleccionadora, esta Consejería de Educación

HA RESUELTO

Primero

Conceder ayudas económicas individuales a los profesores que se relacionan en el
Anexo I de la presente Orden con las cantidades que en el mismo se detallan.

Segundo

Excluir las solicitudes de ayuda relacionadas en el Anexo II de esta Orden por alguna
de las siguientes causas:

— Solicitud presentada fuera de plazo (01).
— Solicitud incompleta (fecha y firma) (03).
— No prestar servicios como personal docente en centros públicos dependientes de la

Comunidad de Madrid o en servicios técnico-docentes de la Consejería de Educa-
ción (06).

— Imposibilidad de solicitar más de una ayuda de estudios (08).
— Actividad no incluida en la Orden de convocatoria (13).

Tercero

Denegar las ayudas a los profesores relacionados en el Anexo III de esta Orden por al-
guna de las siguientes causas:

— Finalización del crédito asignado al tipo de ayuda solicitado (29).
— Ayuda no justificada o justificada indebidamente (33).

Cuarto

El importe total de las ayudas económicas concedidas por la presente Orden asciende
a 68.968,23 euros.

Quinto

Contra la presente Orden cabrá interponer recurso potestativo de reposición ante la
Consejería de Educación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el
Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en la forma y plazos establecidos por la normativa
vigente.

Madrid, a 22 de noviembre de 2010.

La Consejera de Educación,
LUCÍA FIGAR DE LACALLE
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ALVAREZ RIVERA, RICARDO

ALVAREZ RODRIGUEZ, M. AMELIA

ESPAÑOL TAMBO, URIEL

JUARROS ESCRIBANO, CRISTINA

MATEO RODRIGUEZ, EVA

THOMAS , CRAIG

BERIHUETE AZORIN, PALOMA

BONACASA UCEDA, PABLO

CARO MALLO, MONTSERRAT

GARCIA PEÑALVA, ESPERANZA

HERNANDEZ ALONSO, NOELIA

HUERTAS PELLEJERO, VERONICA

LASANTA NAVARRO, JOSE MANUEL

LASTRAS RODRIGUEZ, EVA MARIA

MARTIN CUESTA, ANA

MERCADO NARVAEZ, HONELIO ENRIQUE

MESA JABATO, DAVID

MONJA GONZALEZ, JOSE MARIANO

MONTESERIN PRIETO, JULIO FCO.

MORALEDA LOPEZ, JOSE MIGUEL

MORAN RODRIGUEZ, JAVIER

MUÑOZ AZNAR, AURORA

MURPHY , BRIAN JOHN

NARANJO CASTELLANO, FCO. JAVIER

PEÑA OCA, PABLO

RECAS DIEZ, DAVID

REGUILLO CALERO, RICARDO

REY ZABALZA, GERARDO

SEPULVEDA SANCHEZ, ALFREDO

VEGA GARCÍA, MARIA ÁNGELES

WILSON , REBECCA

B

C

B

B

C

C

B

C

B

B

C

B

C

C

A

B

B

B

C

B

B

B

B

B

B

C

B

C

B

B

B

             684,62

             150,00

             266,00

           1.169,75

           1.875,00

             281,23

           3.000,00

              60,00

           2.808,71

           2.676,00

             455,00

           3.000,00

              95,00

             150,00

              91,00

             347,00

             943,45

           1.507,41

             650,00

             809,94

           1.522,47

             248,54

           3.000,00

           1.028,62

             918,20

             720,00

             225,80

             150,00

             596,70

           3.000,00

           3.000,00

51452714N

50308438D

53858406L

53408275K

50978660B

X8021191X

47047480Z

01899417P

08041801N

47495717G

53136335X

47047081Y

16558644R

70050131C

03452137K

53959156Y

49007598A

71263772C

07534247E

47455103P

70883021B

00386912Y

X2510226Y

11803725X

71269878P

50091740V

08033651G

50095356E

50152422W

09748064C

X3484332Q

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

N.I.F.

N.I.F.

Importe

Importe

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Total Importe Madrid-Norte:

Total Importe Madrid-Sur:

           4.426,60

          31.003,84

Relación de solicitudes de ayudas individuales concedidas

Madrid-Norte

Madrid-Sur

ANEXO I
Relación de solicitudes de ayudas individuales concedidas
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ASTORGANO BALLESTEROS, MARTA

BLANCO MARTINEZ, FCO. DE BORJA

CAMBLOR GARCÍA, IVAN

CRUZ SANCHEZ, ISABEL

ESTEVEZ AFONSO,  PABLO RAFAEL

EXPOSITO GARCIA DEL CASTILLO, JOSE LUIS

GARCIA MARIN, BEATRIZ

GARZAS TORRES, JOSE

GUARDADO PIZARRO, Mª. DOLORES

LOPEZ BOULLOSA, JORGE

MARTINEZ RAMIREZ, REMEDIOS

MAYORAL MANZANO, Mª. DEL VAL

PEÑA PEÑA, ASCENSION

PEREZ LOPEZ, MIRIAM ADELINA

SANCHEZ GARCIA, JOSE MANUEL

SANTAELLA ORTIZ, CARMEN

TORDESILLAS GRANADOS, CARMEN

LOPEZ PICAZO, DAVINIA

MARTINEZ BUSTAMANTE, Mª GUADALUPE

NOGUEIRA GONZÁLEZ, ANGELES

OJEDA GREGORI, KAREN

POOLE TORRES, ANA

VILLAREJO CESPEDES, MARIA FRANCISCA

BADAJOZ FERNANDEZ, CESAR

BARTOLOME MARTINEZ, MONICA

DE TORRES LOZANO, CONCEPCION

DE VICENTE ALBENDEA, ROMAN EDUARDO

GARCIA FAVARO, LAURA ELISA

GOMEZ SIERRA, MARIA EUGENIA

JIMENEZ ALVAREZ, MARIANO

LEYVA PAREDES, LUIS MARTIN

MARTÍN GUTIÉRREZ, ALICIA

MONTEJANO BELLOSO, GEMA

MORCILLO CONSUEGRA, OLGA

C

B

B

C

B

B

C

C

C

B

B

C

C

B

B

B

C

B

C

C

B

A

C

B

C

C

C

B

C

B

B

C

B

C

             110,00

             848,60

           3.000,00

             810,00

             665,44

             319,24

             105,00

             540,00

             293,23

           3.000,00

             801,00

             990,00

             135,00

             327,63

             875,00

             180,00

             417,00

             525,00

             400,00

             139,00

           3.000,00

             625,00

             130,00

             315,00

             114,00

             350,00

             180,00

           3.000,00

             281,23

             548,63

           1.617,08

              70,00

           1.476,48

             140,00

51938085Z

46930002C

10870834E

07237320W

70957359J

05663315W

09032619J

05641548Q

08986894N

50471650J

74634892F

08977087A

45416732N

50880386Q

31687008T

80119588P

08992098H

04610865D

80020840E

01099261E

51450313A

32848074A

26247230K

50104343Q

11842195R

28356721K

05384166G

51112517P

05385937G

50101418N

51450707Y

05283326L

33509858P

50987672F

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

N.I.F.

N.I.F.

N.I.F.

Importe

Importe

Importe

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Total Importe Madrid-Este:

Total Importe Madrid-Oeste:

          13.417,14

           4.819,00

Madrid-Este

Madrid-Oeste

Madrid-Capital



MIÉRCOLES 15 DE DICIEMBRE DE 2010Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
01

01
21

5-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PEREZ GONZALEZ, SARAI

PEREZ LOZANO, AMELIA

ROMERO GARCIA, CLAUDIO MANUEL

SARCEVIC , VESNA

TOSH , BARBARA

B

B

B

B

C

             340,95

              97,28

           3.000,00

           3.000,00

             771,00

52862798N

03399719C

30211251S

X4346046N

X0883081L

Apellidos y nombre N.I.F. ImporteTipo de ayuda

Total Importe Madrid-Capital:           15.301,65

TOTAL IMPORTE:           68.968,23
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ALVAREZ RODRIGUEZ, M. AMELIA

ALVAREZ RODRIGUEZ, M. AMELIA

MAGNUSSEN , JUDITH

DE CASTRO MARTINEZ, LORENZO

MUÑOZ ACEVES, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ PEÑA, ANGEL

VEGA CASTRO, MARI LUZ

HERMANN BENITO, BARBARA

LEYVA PAREDES, LUIS MARTIN

MONTALVO MORALES, ISABEL

C

C

C

A

B

A

C

C

A

B

08

08

13

03

03

03

03

01

08

06

50308438D

50308438D

X7166660K

75065652T

03431694W

13117663G

06014018R

50863783L

51450707Y

02666638H

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

N.I.F.

N.I.F.

N.I.F.

N.I.F.

N.I.F.

Causas de exclusión

Causas de exclusión

Causas de exclusión

Causas de exclusión

Causas de exclusión

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Tipo de ayuda

Relación de solicitudes de ayudas individuales excluidas

Madrid-Norte

Madrid-Sur

Madrid-Este

Madrid-Oeste

Madrid-Capital

ANEXO II
Relación de solicitudes de ayudas individuales excluidas
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BARRIENTOS BON, MARIA CARMEN

CRESPO NEIRA, Mª PILAR

CRIADO GARCÍA-POZUELO, VICENTA

DE PINTO CASTELLANO, MARIA VERONICA

RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, ENMA MARÍA

A

B

A

B

B

33

33

33

33

33

50713090E

50889758G

06202744N

33530128S

02607731Z

Apellidos y nombre N.I.F. Causas de denegaciónTipo de ayuda

Madrid-Capital

IBAÑEZ MARTINEZ, LUIS FERNANDO

MOLINERO GILES, JOSE MANUEL

C

B

33

33

13122963Z

46725947K

Apellidos y nombre N.I.F. Causas de denegaciónTipo de ayuda

Relación de solicitudes de ayudas individuales denegadas

Madrid-Norte

ANEXO III
Relación de solicitudes de ayudas individuales demegadas

AGUILAR GARCIA, M. MONTSERRAT

ALONSO SÁNCHEZ, MARIA LUISA

APARICIO NOVOA, GERARDO

ASPERILLA MARIA, MARIA

CORROCHANO BARROSO, ANTONIA

ESPADA PINO, SONIA

MARTIN ROMERO, JESUS MANUEL

MARTINEZ CAVERO, RUBEN

MONRABAL CASTAÑO, JAVIER GODEARD

B

B

B

B

B

C

C

B

C

33

29

33

33

33

33

33

33

33

16783724A

02624450N

26018315W

47305043T

04161821V

46939997X

05218802X

50217801S

46862610H

Apellidos y nombre N.I.F. Causas de denegaciónTipo de ayuda

Madrid-Sur

ALONSO MARTINEZ, BEGOÑA

BLANCO PISABARRO, CLAUDINO

DOMINGUEZ BOZA, MARIA

GOMEZ CRUCES, JUAN PABLO

GONZALEZ MARCOS, JOSE MARIA

A

B

A

B

B

33

33

33

29

29

52113834C

09762420R

09034922Q

51945591E

72252121J

Apellidos y nombre N.I.F. Causas de denegaciónTipo de ayuda

Madrid-Este

MOROS MARÍN, JAIME

PRIETO CHAPARRO, RUBEN

B

B

33

33

50206654T

51914704R

Apellidos y nombre N.I.F. Causas de denegaciónTipo de ayuda

Madrid-Oeste

UCHE ARELLANO, M. CARMEN C 3351886580Y

(03/46.064/10)

Relación de solicitudes de ayudas individuales denegadasRelación de solicitudes de ayudas individuales denegadas
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